檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處公務人力發展學院　函

地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30

號

傳真：049-2390967

承辦人：林美珠

電話：049-2332131轉425

E-Mail：marlene@hrd.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：人發數字第1060800154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「e等公務園+學習平臺」微學習專區免費開放各機關掛置

政策行銷課程，歡迎多加利用，請查照。

說明：

一、伴隨行動載具及網際網路發展成熟，微學習(micro learn

ing)已成為新的學習型態，爰本學院於「e等公務園+學習

平臺」(以下簡稱本平臺)設有微學習專區(https://elear

n.hrd.gov.tw/mooc/course_index.php?course_type=mic

ro)，提供短、小、精、要的短片、網頁文章等，供公務

人員選讀，以促成即學即用效益。

二、為增進一般民眾快速了解政府重大政策，以利與民眾溝通

，本平臺微學習專區免費提供各機關掛置宣導短片、網頁

文章等內容，閱讀時間10分鐘以內，檔案採網址連結方式

者為佳(例如上傳youtube之網址)。

三、有關開設課程需求事宜，歡迎逕洽本學院數位學習組林美

珠小姐，聯絡電話:049-2332131#425。

正本：行政院各部會行總處署

0

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-10-16
08:57:01